



چهارشنبه ۱۷ خرداد ۱۴۰۲ - شماره ۳۶۷

## همه دو گانه‌هایی که سه گانه نشد؛

## قدم آخر، حسرت ابدی

۲ تیم منچستر یونایتد و منچستر سیتی در چارچوب فینال جام حذفی با یکدیگر دیدار می‌کردند. منچستر یونایتد تنها تیم انگلیسی است که سه گانه لیگ برتر، جام حذفی و جام قهرمانان اروپا را به دست آورده اما این مورد از سوی رقیب همشهری خود منچستر سیتی مورد تهدید قرار گرفته است.

منچستر سیتی با پیروزی در ۲ فینال که یکی از آنها نبرد مستقیم با منچستر یونایتد خواهد بود، می‌تواند قدمی بزرگ برای کسب سه گانه بردارد. شیاطین سرخ اریک تن هاج این شانس را دارند که سیتی را در یکی از ۲ جبهه باقی مانده در شکار سه گانه خود، متوقف کنند. تن هاج در اولدترافورد در سخنرانی پایان فصل اعلام کرد: مطمئن هستم این بازیکنان همه چیز را برای شکست منچستر سیتی به کار خواهند برد. سیتی شانس زیادی برای فتح جام حذفی و سپس فینال لیگ قهرمانان مقابل اینتر دارد اما یونایتد اولین تیمی نخواهد بود که از محروم کردن حریف از کسب سه گانه لذت می‌برد. با پوشش از ژوزه مورینیو، مسافران به دنبال سه گانه قهرمانی لیگ، جام حذفی و لیگ قهرمانان هستند.

**منچستر یونایتد ۲-۱ لیورپول (۱۹۷۷)**  
شرایط فصل ۲۰۲۲-۲۳ به طرز وحشتناکی شبیه به فصل ۱۹۷۷-۱۹۷۶ است. لیورپول تحت هدایت باب پسیلی قبلاً از عنوان قهرمانی لیگ خود دفاع کرده بود و ۴ روز تا فینال جام

## هالند و یک رکورد احتمالی جذاب؛ فقط او می‌تواند

رکوردهای مختلفی را در لیگ انگلیس جا به جا کند حالا به دنبال کاری است که فقط از عهده خودش برمی‌آید. بچه غول نرژوی هم اکنون با ثبت ۱۲ گل در لیگ قهرمانان، عنوان آقای گلی خود را قطعی کرده است، می‌تواند با ثبت هت‌تریک برابر اینتر در فینال لیگ قهرمانان، پس از ۶ دهه نام جدیدی را به لیست کوتاهی که در این زمینه وجود دارد، اضافه کند. آخرین بازیکنی که موفق شد در یک فینال جام باشگاه‌های اروپا هت‌تریک به نام خود ثبت کند، پیرینو پراتی مهاجم فینیک تیم ملی ایتالیا

باشگاه‌های اروپا فاصله داشتند که در ومبلی به مصاف یونایتد رفت. آنها کار خود را در ورزشگاه المپیکو با پیروزی ۳ بر یک مقابل بوروسیا مونشن گلادباخ انجام دادند اما نتوانستند مردان تامی دوچرتی را در ومبلی شکست دهند. منچستر یونایتد در آن فصل با ۱۰ امتیاز کمتر از لیورپول در رده ششم قرار گرفت اما در فینال جام حذفی عملکرد خوبی داشت و یکی از خنده‌دارترین گل‌هایی که ومبلی تا به حال دیده، با حسن نیت جیمی گرینوف به پیروزی رسید.

**برایتون ۲-۱ لیورپول (۱۹۸۴)**  
لیورپول جو فاکان در فصل ۸۴-۱۹۸۳ مدعی قهرمانی در جام اتحادیه، قهرمانی لیگ و جام باشگاه های اروپا شد، اما نتوانست این مجموعه را کامل کند و برایتون دسته دومی آنها را از جام حذفی در دور چهارم حذف کرد. در این حال، پس از اینکه اورتون در فینال ومبلی ۲ بر صفر وانفورد را شکست داد، جام حذفی در نهایت به مرسی ساید بازگشت.

**الاتاسرای ۳-۲ منچستر یونایتد (۱۹۹۴)**  
در فصل ۹۴-۱۹۹۳، منچستر یونایتد سسر الکس فرگوسن دومین تیمی که پس از آرسنال در فصل ۷۱-۱۹۷۰ موفق به کسب دو گانه داخلی شد. آنها به تازگی تسلط بی‌سابقه خود را بر تیم های انگلیسی آغاز کرده بودند اما هنوز تا حدودی از فتح اروپا فاصله داشتند. در نهایت در فصل ۹۹-۱۹۹۸ پس از نیم دهه تجربه و اصلاحات، این کار را انجام دادند.

**تاتنهام ۱-۲ منچستر یونایتد (۱۹۹۹)**  
منچستر یونایتد در فصل ۹۹-۱۹۹۸ با درام و خطرات فراوان موفق به کسب سه گانه شد. در آن فصل، تاتنهام تنها تیمی بود که با پیروزی ۳ بر یک در وایت هارت لین در مرحله یک چهارم نهایی جام اتحادیه، مانع از بالا بردن این جام توسط منچستر یونایتد شد. یک گل شگفت انگیز به یاد ماندنی دیوید ژنیولا باعث شد تا اسپرز با پیروزی یک بر صفر مقابل لستر سیتی در فینال جام را به دست آورد.

**یوونتوس ۱-۰ آرسنال (۲۰۰۲)**  
نه یک شکست حذفی، بلکه نتیجه‌ای که سرنوشت آرسنال را در اروپا رقم زد! در مرحله گروهی دوم لیگ قهرمانان اروپا، هر ۲ تیم یوونتوس و آرسنال پس از سوم و چهارم شدن به ترتیب در مقابل بایر لورکوزن و دپورتیو لاگرونیا حذف شدند. آن نامیدی در تورین در اواخر مارس رخ داد اما توجیهی‌های آرسن ونگر به سبکی خیره کننده متحد شدند و ۲ جام داخلی به دست آوردند، ۱۳ بازی آخر خود در لیگ برتر را بردند و به راحتی در صدر جدول قرار گرفتند و یک پیروزی حرفه‌ای ۲ بر صفر مقابل چلسی در فینال جام حذفی این دو گانه را شیرین تر کرد.

**پورتسموث ۱-۰ منچستر یونایتد (۲۰۰۸)**  
بسیاری تیم منچستر یونایتد در فصل ۰۸-۲۰۰۷ را حتی بهتر از تیم منچستر یونایتد در فصل ۹۹-۱۹۹۸ می‌دانند، اما آنها نتوانستند به سه گانه دست پیدا کنند. تیم فرگوسن ۲ جام لیگ



## ورزشی ۵



فوتبال ایتالیا دست یافت. **تاتنهام ۴-۱ منچستر سیتی (۲۰۱۹)**  
منچستر سیتی تحت هدایت پپ گواردیولا اولین تیمی بود که در فصل ۱۹-۲۰۱۸ موفق به کسب سه گانه داخلی شد. آن‌ها در آن سال غیرقابل توقف بودند. منچستر سیتی با کسب ۹۸ امتیاز، لیورپول را در یک کورس قهرمانی هیجان‌انگیز شکست دادند، در فینال جام حذفی ۶ بر صفر وانفورد را بردند و در فینال جام اتحادیه در ضربات پنالتی از چلسی گذشتند اما این مخالفان انگلیسی بودند که آنها را در اروپا حذف کردند. پیروزی ۴ بر ۳ آنها در بازی برگشت مقابل تاتنهام چیزی شبیه به یک بازی کلاسیک امروزی در لیگ قهرمانان اروپا بود. سیتی فکر می‌کرد پیروزی را در زمان وقت تلف شده به دست آورده اما با یک مداخله در هنگام VAR قلب آنها شکسته شد.

## یوونتوس پس از ۱۱ سال غایب بزرگ لیگ قهرمانان اروپاست

یوونتوس فصل آینده در هر شرایطی در لیگ کنفرانس به میدان خواهد رفت. پایان رقابت‌های هفته سی و هشتم سری آ فوتبال ایتالیا، سرانجام یکشنبه شب رقم خورد و یوونتوس اگرچه دیدار هفته پایانی را با پیروزی پشت سر گذاشت اما به تبع گل لحظه پایانی دیبالا بازیکن سساقش در پیراهن رم با ۲۱ امتیاز از رسیدن به لیگ اروپا بازماند و حالا فصل آینده در صورت قهرمانی فیورنتینا در لیگ کنفرانس، شاهد حضور ۳ تیم ایتالیایی در لیگ اروپا خواهیم بود و در غیر این صورت، اتالاتا و رم نمایندگان فوتبال ایتالیا در لیگ اروپا خواهند بود. با این تاج، یوونتوس تنها یک امتیاز برای رسیدن به لیگ اروپا کم آورد و این در صورتی است که اگر ۱۰ امتیاز اضافی از این تیم کسر نشد، شاگردان الگری علی‌رغم عملکرد نسبتاً ضعیفشان در طول فصل که عمده‌اش به مسائل روحی و روانی و آسیب‌های کسر امتیاز و بازگرداندن آن خلاص می‌شد در جمع ۳۴ تیم برتر قرار می‌گرفت و حضور در لیگ اروپا سهم میلان می‌شد. یوونتوس که این فصل کمترین میزان امتیازات در تاریخ ۱۲ سال گذشته‌اش را گرفت در زمین بازی نسبت به فصل گذشته حتی ۲ پیروزی بیشتر در طول فصل تجربه کرده بود اما کسر امتیازات اضافی، نفس تیم را گرفت. یووه برای دومین فصل متوالی، یک سال فوتبال را بدون کسب جام تمام کرد و حتی به فینال جام حذفی ایتالیا هم نرسید. با این حال، فصل تازه‌ای از تاریخ تیم یوونتوس آغاز شده و بیانکوینو باید از ابتدا برای دفاع از حیثیت بر یاد رفته‌شان به تلاش بپردازند. فصل آینده، قهرمانی در کنفرانس لیگ برای یوونتوس به مراتب آسان‌تر از سرشاک شدن با تیم‌های بانگیزه و مطرح در لیگ اروپا خواهد بود و بانوی پیر پس از ۱۱ فصل متوالی حضور در بالاترین سطح فوتبال باشگاهی اروپا، سال آینده افتخار حضور در لیگ قهرمانان اروپا را به هواداران فوتبال نخواهد داد. یووه آخرین بار فصل ۱۲-۲۰۱۱ در لیگ قهرمانان اروپا حاضر نبود و تیمی که فصل گذشته‌اش را در رتبه هفتم به پایان رسانده بود تا در هیچ رقابت اروپایی حاضر نباشد، فصل بعد تحت هدایت آنتونیو کوئنته در نخستین فصل حضورش روی نیمکت تیم، تنها به عنوان قهرمانی رسید. لیگ رونده ۹ قهرمانی متوالی تیم به طور بی‌سابقه در فوتبال ایتالیا آغاز شد و بیانکوینو تا فصل ۲۱-۲۰۲۰ اجازه قهرمانی به تیم دیگری را ندادند.

## هافبک ملی پوش برایتون به بندر لیورپول می‌آید

لیورپول با الکسیس مک الیستر، هافبک برایتون قرارداد امضا می‌کند. عقد قرارداد الکسیس مک‌الیستر، هافبک سابق برایتون با باشگاه لیورپول قطعی، به نظر می‌رسد. سرخ‌ها به دلیل عدم تقویت مناسب و بحران مصدومیت طلی سال‌های گذشته با مشکلات فراوانی روبه رو شدند و در فصلی که گذشت با وجود رستایر دیزهنگام در انتهای فصل و کسب پیروزی‌های متوالی از صعود به دور گروهی رقابت‌های فصل آینده لیگ قهرمانان اروپا ناکام ماندند و حالا در پنجره تابستانی به دنبال تقویت خط میانی و خرید مهره‌های مناسب هستند. با تأیید فابریزیو رومانو و چندین رسانه معتبر اروپایی، انعقاد قرارداد مک‌الیستر با لیورپول قطعی است. توافق لازم بر سر بدهای قرارداد انجام شده و او طی ۲ روز آینده آزمایش‌های پزشکی باشگاه را پشت سر خواهد گذاشت و پیش از انتهای هفته خبر رسمی منتشر می‌شود. لیورپول بند خرید هافبک تیم ملی آرژانتین را پرداخت خواهد کرد و قرارداد ۵ ساله، الکسیس مک‌الیستر را تا تابستان ۲۰۲۸ در مرسی ساید نگه می‌دارد. قرارداد پیشین این هافبک سرخی و خاکی، چند هفته پیش از جام جهانی بازیزی قطر امضا شد که هنوز ۲ سال تا پایان آن باقی مانده و تازه بعد از آن باشگاه بند تمدید یک ساله داشت. بند خرید و فسخ قرارداد مک‌الیستر به وضوح از مبلغ ۶۰ میلیون پوندی اعلام شده کمتر است. بیرگن کلوپ، تابستان امسال جز مک‌الیستر با ۳ ساله امضای قرارداد با چندین بازیکن دیگر است. مانو گونه، هافبک ۲۳ ساله بوروسیا مونشن گلاادباخ و کفرن تورام، بازیکن ۳۱ ساله‌ای که برای نیمی بازی می‌کند از اهداف نقل و انتقالاتی سرخ‌ها در پنجره پیش‌رو خواهند بود. هر دوی این بازیکنان در رده‌های سنی پیراهن تیم ملی فرانسه را به تن کرده‌اند و تورام، سال گذشته فرصت بازی برای تیم بزرگسالان را به دست آورد. گابریل ویکا، هافبک گلزن و رو به رشد سلتاویگو که تعداد گل‌هایش در رقابت‌های این فصل لاگیا را تورقمی کرد و با وارد کردن ۲ گل به دروازه ۲ ست‌گریان بارسلونا در آخرین مسابقه فصل، تیش را از گرداب سقوط رهایی داد، مورد علاقه سرمربی آلمانی لیورپول است. هرچند هنوز گفت‌وگویی در مورد او بین ۲ باشگاه انجام نشده. الکسیس مک الیستر که زمستان ۲۰۲۰ با بوکا جونیورز به برایتون برگشت در مقطع اصلی حضورش در جمع مرغان دریایی و هم‌زمان با آجی‌کوی شیرین آبی و سفیدها در فوتبال انگلیس در ۱۱۲ مسابقه برای این تیم موفق شد ۲۰ گل به ثمر برساند. به دنبال منصوب شدن لشامکه در سمت مدیریت ورزشی لیورپول، این نخستین خرید قهرمان را در بازار نقل و انتقالات خواهد بود.

## خداحافظی کریم از رئالی‌ها؛ سفر به آن سوی دریای سرخ!

کریم بنزما تنها یک اعلام رسمی تا حضور به‌عنوان بازیکن الاتحاد فاصله دارد. حضور رونالدو در عربستان سعودی پس از چند ستاره سرشناس اما نچندان پر افتخار، آغاز مسیری بود که عربستان سعودی آن را در پیش گرفته و به‌زودی شاهد حضور منتخب فوتبال جهان در لیگ حرفه‌ای و پر امکانات فوتبال ایش کشور خواهیم بود. پس از کریس که نیم فصل را در النصر سپری کرد و لوئ مسی که هدف بزرگ الهلال از آن زمان بوده، فعلاً حضور کریم بنزما، رباینده توپ طلای فوتبال جهان در سال گذشته در ترکیب فصل آینده الاتحاد قطعی شده و پس از اینکه ستاره فرانسوی اعلام کرد از این پس در پیراهن رئال مادرید به میدان نخواهد رفت، الاتحاد تنها یک اعلام رسمی تا تماشای کریم بنزما در ترکیب تیشم فاصله دارد. الاتحاد که بیش از یک سوم فصل جاری را صدرنشین لیگ عربستان بود، در نهایت یک هفته مانده به پایان مسابقات عنوان قهرمانی را به چنگ آورد و شاهد کسب عنوان آقای گلی عبدالرزاق مسالده در ترکیب تیشم بود که بالاتر از کریس رونالدو، تالیسکا و اودین ایگالو این عنوان را از آن خود کرد. حالا یکی از پرافتخارترین تیم‌های فوتبال عربستان سعودی با ۹ قهرمانی لیگ و ۲ مرتبه سابقه فتح لیگ قهرمانان آسیا، درحالی کریم بنزما را به خدمت گرفته که ستاره فرانسوی با این تیم قراردادی به مدت ۲ سال و شامل بندی مبنی بر تمدید خودکار یک ساله امضا کرده و تنها اعلام رسمی باقی مانده است. بنزما ۳۵ ساله درحالی از فوتبال ملی خداحافظی کرده که هیچ افتخار چندگمتری جز قهرمانی لیگ ملتها با تیم ملی کشورش نداشته اما در سطح باشگاهی، یکی از پرافتخارترین ستارگان جهان فوتبال به حساب می‌آید. او که سال گذشته یک تته رئال مادرید را تحت هدایت کارلو آنچلوتی به عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا رساند و توپ طلای فوتبال جهان را به چنگ آورد در پیراهن کهنشانی‌ها به مدت ۱۴ سال موفق شد ۵ عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورده و به همین تعداد نیز جام جهانی باشگاه‌ها را بالای سر برد. کریم که تعداد قهرمانی‌هایش در سطح اول فوتبال اسپانیا از تعداد انگشتان یک دست هم تجاوز می‌کند، پیش‌تر با لیون نیز ۴ قهرمانی متوالی در لیگ یک را تجربه کرده بود و حالا در شرایطی امروز از هواداران رئال خداحافظی خواهد کرد که طبق اعلام رسانه‌های معتبر، قرارداد امضا شده توسط او با باشگاه الاتحاد به مدت ۲ سال، به عنوان بازیکن آزاد بوده و قابلیت تمدید به مدت یک فصل دیگر را نیز دارد.

## امید اسپرز برای پایان حسرت ۱۵ ساله با یک سرمربی همیشه موفق

بعد از کسب سه گانه داخلی با سنتیک، سرمربی استرالیایی عازم لندن شده است. آنگه پوستکاوگلو، سرمربی سابق سنتیک اسکاتلند، رسماً به عنوان سرمربی تاتنهام اعلام شد. قرارداد ۴ ساله او را تا تابستان ۲۰۲۷ در شمال لندن نگه می‌دارد، او ۲ فصل کاملاً موفق را در فوتبال اسکاتلند سپری کرد و حالا چند روز بعد از تکمیل سه گانه داخلی با کاتولیک‌ها، عازم پایتخت انگلیس می‌شود تا با یک چالش به شدت دشوارتر روبه‌رو شود. فصل تاریک اسپرز با از دست رفتن سهمیه لیگ کنفرانس اروپا در آخرین روز فصل تکمیل شد و سرمربی استرالیایی فصل آینده، دوران جدید باشگاه را بدون دغدغه‌های وسطا هفته و با استراحت بیشتر نسبت به دیگر تیم‌های مطرح فوتبال انگلیس آغاز خواهد کرد. حسرت خروس‌ها برای کسب جام در عین ناباوری به ۱۵ سال رسیده و هر ی کین، برترین گلزن تاریخ تاتنهام و یکی از بهترین مهاجمان حال حاضر فوتبال جهان در آستانه جدایی قرار دارد. حال و هوای نه چندان دلپذیر باشگاه کار را برای پوستکاوگلو دشوار می‌کند اما او امیدوار است بعد از سپری کردن دوره‌ای کاملاً موفق در جمع سبز و سفیدهای فوتبال اسکاتلند، اوضاع اسپرز را هم دگرگون کند. فصل نخست حضور این سرمربی حرفه‌ای در گلاسگو با پس گرفتن قهرمانی لیگ اسکاتلند از رنجرز و کسب یک کاپ فوتبال این کشور همراه شد و امسال در فصلی که تازه به اتمام رسیده، علاوه بر قهرمانی مجدد در هر دو این جام‌ها، شنبه این هفته با برتری ۳ بر یک مقابل اینترس در فینال جام حذفی، سومین افتخار داخلی ۲۰۲۲ را هم با قاطعیت و بهترین افتخارات سنتیک اضافه کرد. با این حال قهرمانی در اسکاتلند برای باشگاهی مانند سنتیک بیشتر شبیه اجبار و ضرورت است تا دستاورد؛ پوستکاوگلو اولین کسی نیست که از ماهی بزرگ بودن در حوض کوچک خسته شده و به مأموریت‌های بزرگ‌تر در باشگاه‌های مطرح فکر می‌کند. براندن راجرز، استیون جرارد و چندین سرمربی و بازیکن مطرح طی یک دهه گذشته، ۲ غول بزرگ و همیشه قهرمان فوتبال اسکاتلند را ترک کرده‌اند. دوران حضور پوستکاوگلو در سنتیک با ۸۳ پیروزی، ۱۱۳ مسابقه به اتمام رسید، در حالی که تیشم در این مدت ۲۸۴ بار دروازه رقیب‌ها را باز کرد. او برای کسب ۵ جام در ۲ سال، در بیش از ۷۷ درسد بازی‌ها به پیروزی رسید و در هر مسابقه به طور میانگین ۲.۴۲ امتیاز کسب کرد.

### آگهی

## آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای نوبت اول (۶۴/۰۲۱۶)

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی استان اردبیل در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله‌ای خرید، نصب و راه اندازی قطعات آسانسورهای بیمارستان امام خمینی (ره) اردبیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) برگزار نماید. لذا اشخاص دارای صلاحیت در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و برای اطلاع از شرایط مناقصه به شرح ذیل اقدام نمایند.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ لغایت ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهلت زمانی ارائه پیشنهادها: از روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ لغایت ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۳

تاریخ و محل گشایش اسناد، روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۴ رأس ساعت ۰۹:۰۰ قبل از ظهر در ستاد مرکزی دانشگاه واقع در اردبیل - انتهای خیابان دانشگاه - جنب شهرک دادگستری

محل تسلیم پاکت « الف » : اردبیل - انتهای خیابان دانشگاه - جنب شهرک دادگستری - دبیرخانه ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل

مبلغ سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۵۰۰۰۰۰/۰۰۰ (پنج میلیارد ریال)

مدت اعتبار پیشنهادات: ۲۰ روز کاری می‌باشد.

داوطلبان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۳۵۳۴۷۲۴ - ۰۴۵ مدیریت منابع فیزیکی و نظارت بر طرح‌های عمرانی دانشگاه تماس حاصل نمایند. یا به سایت اینترنتی دانشگاه به نشانی زیر مراجعه نمایند.

<http://www.arums.ac.ir>

هزینه درج آگهی در نشریات به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی استان اردبیل

## پایان یک مسیر ناموفق؛ گالته رفت، ناگلزمن می‌آید

سرمربی بایرن به زودی به عنوان سکاندار پاری سن ژرمن معرفی می‌شود. جولیان ناگلزمن، این تکنیکسین آلمانی به زودی قرار است آهای پاریس شود. گزارش‌ها مختلفی از نشریات معتبر فرانسوی نشان می‌دهد مالکان تیم پاری سن ژرمن قصد دارند این سرمربی ۳۵ ساله آلمانی را به زودی به عنوان جانشین گالته معرفی کنند و با تسریع مذاکرات، این امر به احتمال زیاد در چند روز آینده محقق خواهد شد. این در حالی است که تیری آنری، اسطوره تیم ملی فرانسه پیش از این با ناگلزمن صحبت کرده و آماده پیوستن به تیم پاری سن ژرمن به عنوان دستیار او است. او پیش از این هم سابقه دستیار در تیم ملی بلژیک و در کنار روبرتو مارتینس را در کارنامه داشته است.

به نظر می‌رسد ناگلزمن برنده این تقابل خواهد بود. با این که صحبت‌هایی مبنی بر جانشینی اریکه به جای گالته به گوش می‌رسید اما ظاهراً ناگلزمن مشخصاتی دارد که کفه ترازو را به نفع او سنگین می‌کند. پیش از انتخاب سرمربی جدید، پاری سن ژرمن باید اخراج گالته را به صورت رسمی اعلام کند.

کند: با وجود این که این سرمربی تصور می‌کرد می‌تواند یک سال دیگر در این تیم بماند اما در واقع پس از حذف تیشم در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، حکم اخراج خود را امضا کرد. مالکان قطری این تیم، قصد دارند هرچه زودتر جانشین گالته را تعیین کنند. به نظر می‌رسد ناگلزمن توانسته دیدگاه رقیب را کنار بزند و لوئیس اریکه هم که رقیب اصلی او برای این پست محسوب می‌شد، لیگ برتر انگلیس را به لیگ فرانسه ترجیح می‌دهد. در نتیجه مدیران پاری سن ژرمن، ناگلزمن را به عنوان جانشین گالته تعیین کرده‌اند و در پایان این هفته، لوئیس کمپوس، مدیر ورزشی تیم با گالته دیدار خواهد داشت تا حکم اخراج او را ابلاغ کند و سپس با ناگلزمن برای هدایت فصل آینده این تیم قراردادی را به امضا برساند.

### مفقودی

برگ سبزو موتور سیکلت انژکتوری سیستم فلات تیپ ۲۴CC مدل ۱۴۰۰ به به شماره انتظامی ۸۳۴۳۱/۵۸۹ شماره موتور ۰۲۴۹NBF۰۰۷۶۱۸ شماره تنه ۱۹۱۶۱۴NBFKXBCHFM/T شماره مارکوتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

### مفقودی

برگ سبزو، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری کامیون کشنده سیستم فانو (FAW) مدل ۱۳۹۷ به رنگ سفید-روغنی به شماره انتظامی ۸۳ ایران ۱۷۲ از ۵۸ ع شماره موتور ۳۷۱۷۹۰۲۷E۴۵۳۰۲۴۴CAFDM شماره شاسی ۳۱۹۰N&T۴CA۳۱JJD.T متعلق به سید رسول حسینی نژاد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.